UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STTTT Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 26 tháng 10 năm 2020

GIẤY MỜI

Theo Công văn số 351/CĐKTCN.TCKT ngày 20/10/2020 về việc đề nghị

được thuyết minh làm rõ nhu cầu xin được hỗ trợ đầu tư công nghệ thông tin của

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa-Vũng Tàu;

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời:

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ tỉnh.

Tới dự buổi họp: Nghe Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa-Vũng

Tàu thuyết minh, giải trình về nhu cầu hỗ trợ đầu tư thiết bị công nghệ thông tin.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30, ngày 30 tháng 10 năm 2020 (thứ Sáu).

Địa điểm: Phòng họp Lầu 3 - Sở Thông tin và Truyền thông.

Đề nghị Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa-Vũng Tàu chuẩn bị

hồ sơ, tài liệu liên quan đến nội dung cuộc họp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (báo cáo);

- VP Sở (tham dự);

- Lưu: VT, VTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Việt Trung

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-26T09:26:03+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Lê Việt Trung<trunglv@sotttt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-26T09:32:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-26T09:32:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu<sotttt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!